

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5750 - - 94953				
		Всього по розділу 4					94953				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2929404 2929404 2264102 572614 188803 - - 3118207	501007	164295 71607		2258,03 242,19
		Всього по кошторису					3118207				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2500,22 572614				

Склав кошторисник _____ Л.Р. Стащенко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив директор _____ Ю.С. Варавка

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

«Капітальний ремонт будівлі по вул. Зоологічній, 3 з метою розміщення Центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю Шевченківського району м. Києва» Коригування
1-21/02/2024 (ДОГОВІР № 561/КЕ/2026)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на освітлення території
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість241,570 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,32605 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата73,632 тис. грн.
Середній розряд робіт2,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,4	62039,56 62039,56	- -	24816	24816	- -	300,9000 -	120,36 -
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,15	9759,41 2397,22	7362,19 3578,68	11223	2757	8466 4115	9,6000 10,8919	11,04 12,53
3	КБ34-103-1 к=1,15	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	1 км	0,13	57268,90 57268,90	- -	7445	7445	- -	255,3000 -	33,19 -
4	С113-2327 варіант 2	Труби двошарові гофровані для захисту підземних кабельних мереж діам. 40 мм	м	130	18,54 -	- -	2410	-	- -	- -	- -
5	С1515-25 варіант 1	Оглядовий пристрій, 360х260х255 мм ІР65 ДКС	шт	1	1360,51 -	- -	1361	-	- -	- -	- -
6	КБ34-99-1 к=1,15	Улаштування уведення кабелів у будинок	1 ввід	1	1907,70 1381,17	- -	1908	1381	- -	6,2100 -	6,21 -
7	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,2	879,22 849,01	30,21 14,69	1055	1019	36 18	3,4000 0,0447	4,08 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	120	<u>3.62</u>	-	434	-	-	-	-
9	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,3	<u>35751.61</u> 35751,61	-	10725	10725	-	<u>173.4000</u>	<u>52.02</u>
10	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	1,3	<u>4305.46</u> 3501,11	<u>52.89</u> 49,71	5597	4551	<u>69</u> 65	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>19.85</u> 0,25
11	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,15	<u>21748.25</u> 18090,03	<u>140.01</u> 131,60	3262	2714	<u>21</u> 20	<u>71.5700</u> 0,4995	<u>10.74</u> 0,07
12	15093-35113 варіант 1	Трижильний кабель напругою 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд-0.66	1000м	0,146	<u>59224.89</u>	-	8647	-	-	-	-
13	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,34	<u>20833.26</u> 17175,04	<u>140.01</u> 131,60	7083	5840	<u>48</u> 45	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>23.10</u> 0,17
14	15093-35103 варіант 1	Трижильний кабель напругою 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГзнг-0.66	1000м	0,035	<u>41867.61</u>	-	1465	-	-	-	-
15	290220-1244 варіант 1	Коробка розподільча 80x40 IP55 з клемниками Низьковольтне обладнання додатково у ШОУ1	шт	8	<u>86.09</u>	-	689	-	-	-	-
16	KM8-529-1	Контактор постійного струму, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	1	<u>2660.29</u> 1264,61	<u>25.35</u> 7,79	2660	1265	<u>25</u> 8	<u>4.8000</u> 0,0267	<u>4.80</u> 0,03
17	1517-1674 варіант 1	Контактор модульний 1PB+1H3, 25A, 230В	шт	1	<u>756.00</u>	-	756	-	-	-	-
18	KM8-522-1	Перемикач [рубильник, що перемикає] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	2	<u>684.09</u> 409,01	<u>15.30</u> 6,67	1368	818	<u>31</u> 13	<u>1.6000</u> 0,0223	<u>3.20</u> 0,04
19	290319-6124 варіант 1	Перемикач модульний на DIN, I-0-II, 10A, 230В	шт	1	<u>1500.00</u>	-	1500	-	-	-	-
20	1504-12232 варіант 1	Фотореле 220 В,50 Гц,0,2А,2ВТ ФР-2У3 Світлотехнічне обладнання	шт	1	<u>2199.00</u>	-	2199	-	-	-	-
21	КБ33-256-1 заст. к=1,15	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,08	<u>145411.74</u> 23017,86	-	11633	1841	-	<u>101.6600</u>	<u>8.13</u>
22	С1536-156 варіант 1	Закладна деталь для фундаментів опор (Ф-210)	шт	8	<u>1333.73</u>	-	10670	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	8	<u>1133,76</u> 327,92	<u>505,86</u> 194,16	9070	2623	<u>4047</u> 1553	<u>1,3600</u> 0,6636	<u>10,88</u> 5,31
24	2403-10065 варіант 1	Опора типу СОКАР 4,0 LED 30W 3500 лм	шт	8	<u>12285,31</u>	-	98282	-	-	-	-
25	С188888-4 варіант 1	Захисний ковпак М20	шт	32	<u>15,30</u>	-	490	-	-	-	-
26	С188888-4 варіант 2	Гровер М20	шт	32	<u>9,42</u>	-	301	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					227049	67795	<u>12743</u> 5837		<u>307,60</u> 18,45
		Разом устаткування, грн.					4455				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					175				
		Всього устаткування, грн.					4630				
		Разом будівельні роботи, грн.					222594				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142056				
		всього заробітна плата, грн.					73632				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14346				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					236940				

		Всього по кошторису					241570				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					326,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73632				

Склад кошторисник _____ П.Г. Стащенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ Ю.С. Варавка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]